
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Gezamenlijk overheidsbedrijf afvalbeheer 
voor de BAR gemeenten - oprichting van de 
NV BAR-Afvalbeheer (595133) 

985837 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 595133 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 596099 d.d. 7 juli 
2015; 

BESLUIT: 

Het college toestemming verlenen tot het oprichten van de NV BAR-Afvalbeheer voor de inzameling 
en beheertaken van huishoudelijk afval. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1^september2015. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 985837 
1/1 


